de rescrip. q. dans executores fratres, non uidetur loqui de sororibus
propter inuidium consilium. Natta.
Non concipit. Sequitur Alex. in l. 2. 6 voluntates.

- Non solum in primis, sed etiam in aliis, tunc, xii, 1, 2, voluntatem, si felio me manum
Dec, in l. j. C. vnde vir. & vso. Natta.

I Statutum, Ang. conf. 19. Cur. Sen. conf. 9. col. 4. conf. 44. col. 4. Cen.
In. conf. 19. col. II. Rom. col. 65. f. 1. In fil. 1. more, col. 4. de usurp. iud.
I. Barbinus. col. 2. de offi. prato, f. 65. I. 40. col. 7. li. Dec. 65. 64. Gazz.
notab. 7. Hypp. de Marfil. f. 5. In quatuor, col. 3. de quod. f. 65. f. 64. f. 65.
nu. 7. ad legem Poimpe, de parte. And Tiraquel, repe. I. f. 5. quatuor.
principi. 53. C. de reuo, donat, infra lib. 4. conf. 53. nu. 7. consil. 14. 106.
limitat. Iaf. conf. 42. in fin. confi. 17. lib. 1. 3.

Noctis. Tempus noctis aggreditur, id est licet marito adulterio vel
exprehefum in eius domo occidere. Gratus, de adulce. Natta.

m **I**nnocentium, supra lib. j. confi. 5. nu. 8.

Respondeo.) Confessio extra iudicatis absente parte facit iudicium.
Tamen a filio repeat. admoneat, dicat illis communem, ut dicitur, si faciat
implenam. Natta.

Six. & ibi Ang. Roma. confi. 4. 51. Facit glo. in c. cum olim. n. e. f.
fratum, de priuilegi. Match. de Affili. decisi. Neap. 40. num. 10. addenda.
lib. 4. confi. 112. 10. fin.

Ant. de Burr.) Not. pulchrit. de testibus duo dicta posita per Ant. in c.
de regula. Et etiam ea referunt. Fcl. in c. cum o. col. 5. de tribus.
Et ad alius Do. Ant. de Bu. c. j. do offic. lega. q. licet unius testis
cat plus q. alter, non uitari dictum, & ista omnia extendit ad duas feri-
putras Dec. col. 60. 2. col. 2. q. licet in una sit aliquip plus, q. in alia. Fer-
ferim: de non concordentibus factum principale, q. non utetur. Sed
in oppo. si duo testes non conuenient, quia unus plus dicta, illas non
uitari testimonium, tanquam testes sint fingit. sicut Alex. confi. 1. 18. col. 1. lib. 1. pro qui facit dictum Bal. in c. cum antiquitas. C. de re-
lat. relatum per Alex. confi. 1. 17. col. pen. infra, ced. Et ista duo dicta dom. Ant.
equitur Alexan. confi. 1. 18. col. 2. lib. 7. Natta.

Concordant. infra lib. confi. 4. 47.

Expresta. Cxp. col. confi. crimi. confi. 74. col. pen.

Hic confi. duplicitum est. infra, confi. 9. col. 3. ubi videt apostol. litera
2. col. fuerit 1. usque ad col. 3. 3. et se. f. 5. f. 5. f. 5. Hier. ultre 3. alleg. confi.
90. formaliter habentur etiam in ha. confi. 23. col. 1. etiam. 6.

Vide quo notat. Cal. confi. 6. 4. vol. 6. Hiero. Zanch.

Hoc confi. duplicitum etiam in confi. 1. 43. vol. 5. Vide Hiero. Gab. col.
3. maximus post num. 4. Hiero. Zanch.

C O N S I L I V M X X V .

Lege plenius & correctius, infra lib. 3. consil. 90.

SUMMARY

- 1 Confesso parentis in predictum legitime filiorum non ualeat.
 - 2 Confesso uiri constante matrimonio de dote recepta ualeat in sim donationis, quæ morte confirmatur, non obstante statuto, quod legre prohibet. num. 3. & 4.

C O N S I L I U M X X V I

Viso & considerato themate præmisso, & omnibus contentis, omisitis pluribus attingam soluam, ea quibus mihi visum est confitire veritatem, & difficultatem illius hæsitacionis, de qua queritur. Et præsuppono, quod aucto-
ri, qd. Do. Beatrix ferè nihil aliud habebat in bonis, ut si fu-
lii competens pro dicta dote, qd. confessus fuit d. Andreas
de Rubies s. ab ipsa recipie, non potuit tam ex forma la-
tuti sub rub. qd. mulieres non possunt alienare legitimam filiu-
rum, qd. ex disponde iuris cois per dictam confessionem facia-
tur ipas in suo testo, vel atri pra iudicare filijs suis in legiti-
ma eis debita, licet ipsa confessa futuris, qd. in uritate non
debet in doto d. Do. Andreatio dicta summa die 300.
& ppe quietauerit hries d. Do. Andreatij. ut l. cum ibi
plene notat, & in l. si liqueat, C. de inoff. dona, & in Testo
Scios, s. Impe. f. de leg. 2. & no. Doc. in c.f. de don. Et in
posito, qd talis confesio Do. Beatrixis facta in eius testo
noceat: cum effectu dicitis filiab. quod ad suam legitimam, uo-
luit Bar. in l. cum qd. decedens, s. codi. de lega, 3. ibi dicit,
p'reera testor fin hoc posset priuare filios legitimia confesio-
ne als drc. & sic aperiret uia fidelib. & licet Bar. ibi dicatur
qd talis confesio in testo fit præsentie notario recipiente pro
parte absente, tunc talis confesio ualeat in sum confisio-
nibus inter uiros irreuocabiliter, & nō in uim fidei cōmis reuoc-
abilis: nō p hoc discedit Bar. ab his qd. dixit, qd nō possit dicari
filiu legitima, d.d.j. & l.i. si liqueat, C. de inoff. dona, &
patet ex infra dicendis, & id uite Spe. & Io. An. in dicto
feiss.

Consilium

XVII

29

D. fide.

Liber Secundus Consil. Alexand.

**fi.de leg. t.l.nupes & de leg. 7. ita est clausula, Pacifcans, &c.
det apponi & extendi cōditionaliter, & ita est consuetū fieri, vt est deponunt nedum oēs testes d. Bartholomez, sed est testes partis aduersa maximē Dom. Ducijs, & ser Thomas.**

2 ¶ Accedit ad confirmationē probationis erroris: quia notarius sp̄ intelligit rogatus: vt apponat clās confutatas in similib. contrāf. apponi, vt l. fī. C. de fiduciis. & dicit Bal. ibi. q̄ quō ad hoc ille tex. est melior de corpore iuris. facit. l. Sejam. ff. de cond. inst. q̄ notarius intelligit rogatus de diēs cū confutatis. & eas dēt apponere ēt dato, q̄ a contrahentib. hoc dictum nō fuerit per d. l. fī. & no. ēt per Bal. in l. cum de confutatōne. ff. de leg. facit. l. fī. prius. s. i. & qd ibi no. Barto. ff. de aqua plu. ar. l. qd si nolit. q̄ sua aisdīa. ff. de dī. edicil. excepto. C. loca. l. dī. P̄d. C. de agrico. & censili. l. r. sc̄ fī uidem, q̄ clās confutatae apponunt in bullis apostolicis sub intelligunt in eis. accepimus. & ibi Ant. de a. & qual. c. cu. M. Ferrariensis, de conseruo si dīcī notarii omiserunt apponere & extendere dictam clam, pacificēs. &c. fm̄ formā confutatā, errant & error corrigi dēt, vt est petūtum, & dēt reformari illa clās, fm̄ qd dicti tabelliones deponunt esse confutatum apponi & extendi, & istud solam fundim per se sufficiat. Nō obdīcta testūm partis aduersa. & primo d. dñi Dacii: quia dico, q̄ illud, qd ipse deponit, si bene inscipiat, est p̄ dīa Bartholomea: nam p̄mē dicit, q̄ si cēsio sit conditionalē, puta Titius cēsīt iura, q̄ habere repe- riret: sīr̄ dicit. q̄ confutatē est in illa clās; pacificēs & c. q̄ apponant verba conditionalē. s. pacificēs se esse veram credi- tricem. eorū iuriū, q̄ habere reperiretur: sed in vno decipi- tur Dīs Dacius: quia nō perpendit, q̄ cēsio in dicto instro fuit facta cōdonaliter per illa verba, q̄ hīc reperiret, vt verba clare dīst̄; & hoc partes, & notarii nō dīcordāt: sed dīs Dacius dicit, q̄ dīa Bartholomea cēsīt iura que habebat in quantitate librarū i. 50. contra dictos de Pauliitis tāq̄ iura cēsīa; & in hoc dīs Dacius, ēt si habet alium conte- stēm, non reprobat dīctū instro in ea parte, in quo instro multo plures sunt necessarii contra illud, vt no. g. in s. item verborum, in verbo, o. die, in s. de inuti. s. tip. & no. Doct. in c. cum Iordanis, de fide inst. & plures sunt testes pro instro, idēt̄ dicta particula in instro, qui probat cēsionem, quatenus contineat illa verba, Cēsīt iura, q̄ habere reperiret &c. quia ēt dictum do. Michaelis in hoc tendit in effectu ad confirmationē instri, & veritatem contrāfus ita celebratī, & faci- patet, q̄ nō ob. depositio dīi Dacii. & eodem mō rīdeo ad depositionē ser Thomae de Siccadenariis, cuius dīcī tu quāsi per oīa vī conforme dicto & atestatiōnē dīi Dacii. j. Alia rōne dico, q̄ dictum ipsorum nō obstat, qui qd dictū testis reprobarunt in vno non creditur ei in aliis partibus per c. te- stimonium, de testi. ista est cōs̄ op̄. vt no. Innn. in c. fraterni- tatis, de heretī. & in c. cum in iure, de offi. deleg. & Arch. in c. ad facras. 9. dīf. & Speciāl. titu. de testi. & in s. i. ver. item quod aliquid de suo & legitimo. l. fī ex falsis. C. de transfa. & Bal. in l. fī. in 4. o. C. de edic. dī. Adi. sol. cu. suis cōcōr. sed dictum istorum duorū testūm. f. dīi Dacii & ser Thomae est reprobatum per reprobationē instri, & probationē testiū dīa Bartholomea in ea parte instri, in qua dī, q̄ cē- sit iura, q̄ habere reperiret, vt paulo ante dixi, ergo nō cre- ditur d. Dacius, & ser Thomas in aliis eorum dictis. Non ob- modo depositio alterius testis illorum de Luchini. s. Bal. de Dulfolijs, quia remanet solus. l. iuris. C. de testi. c. in omni. 4 de testi. ¶ Denique ad depositionē oīum distorū trium testūm illorum de Luchini. rīdeo ultra prædicta, q̄ quādis- testes hinc inde sunt variis, quādis ex vna parte sunt plures testes: ex alia verō essent etiam pauciores: tamen credit̄ mi- nori parti, si verō similitura deponunt, vt no. glo. & Doct. in c. in rīde, de testi. & Cy. in dī. in exercendis. Sed testes dīa Bar- tholomea absḡ coparatione aliqua deponit verō simili-